
 Pardubice 24. 11. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 11. kola: 

SK Kuželky Přelouč C -  SK Týniště n/O B 12:0 1638-1525   22.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  SK Kuželky Přelouč B 8:4 1652-1648   22.11. 

KK Zálabák Smiřice B -  SKK Jičín D 12:0 1673-1582   21.11. 

TJ Tesla Pardubice C -  TJ Sokol Rybník C 12:0 1635-1506   22.11. 

KK Zálabák Smiřice C -  KK Josefov B 10:2 1661-1572   22.11. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 11 10 0 1 102:30 1605 20 
 2. SKK Třebechovice p/O B 10 8 0 2 82:38 1596 16 
 3. SK Kuželky Přelouč C 10 7 0 3 73:47 1521 14 
 4. SK Kuželky Přelouč B 10 7 0 3 72:48 1601 14 
 5. KK Zálabák Smiřice C 9 4 1 4 57:51 1540 9 
 6. TJ Tesla Pardubice C 10 4 1 5 56:64 1542 9 
 7. SKK Jičín D 10 4 1 5 50:70 1566 9 
 8. SK Týniště n/O B 10 4 0 6 47:73 1516 8 
 9. KK Vysoké Mýto C 10 3 1 6 56:64 1519 7 
10. TJ Sokol Rybník C 10 3 1 6 44:76 1523 7 
11. TJ Tesla Pardubice D 10 3 0 7 48:72 1493 6 
12. SK Solnice B 10 3 0 7 45:75 1532 6 
13. KK Josefov B 10 2 1 7 46:74 1574 5 
 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1638 12:0 1525 SK Týniště n/O B 

 PYTÁK Radim 394 2:0 384 REJMAN Zbyněk 
 ELIS Libor 399 2:0 361 KOPECKÝ Jaroslav 
 HANUŠ Petr 414 2:0 372 VLČKOVÁ Klára 
 RYŠAVÝ Jiří 431 2:0 408 HAMPL David 
 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:50 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1652 8:4 1648 SK Kuželky Přelouč B 

 ANDRES Patrik 421 2:0 386 HAVLAS Jaroslav 
 BŘEZINA Petr 396 2:0 394 SUCHOMEL Josef 
 RYNT Josef 415 0:2 425 JAKUBE Jan 
 DVOŘÁK Josef 420 0:2 443 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 

 KK Zálabák Smiřice B 1673 12:0 1582 SKK Jičín D 

 PROKOP Václav 409 2:0 380 ŠROTÝŘ Jan 
 NOVOTNÝ Václav 430 2:0 386 ŘEHÁČEK Vladimír 
 VRABEC Roman 420 2:0 410 LANGR Miroslav 
 HAŽVA Jaroslav 414 2:0 406 HERCÍK Zbyněk 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Tesla Pardubice C 1635 12:0 1506 TJ Sokol Rybník C 

 CRLÍK Marek 387 2:0 359 SUCHÝ Jan 
 VESELÝ Oldřich 397 2:0 383 PUSTAJ Milan 
 HUBÁČEK Oldřich 422 2:0 417 PLESKOTOVÁ Monika 
 BULISOVÁ Jana 429 2:0 347 HERRMAN Jan 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:00 
Nastal den, na který jsme se těšili - téměř domácí zápas Céčkařů a Rybníkářů. Atmosféra opět 
nezklamala, bylo veselo a hravo. Pardubice to Rybníku natřely a holt kamarádi odjedou s kanárem 
v kleci ... A nyní již přejdeme na hraní vajec, kde se třebas Rybníkáři chytnou ... Zdar a sílu Jana 
 
Přátelé a kamarádi co k tomu dodat prostě kanár dopadl nad naše očekávání. Klec jsme nedovezli takže 
uletěl a snad ho již dlouho neuvidíme. Popravdě je to zápas kamarádu, a kdo vyhraje sice potěší, ale 
hlavní je, že jsme se sešli. Atmosféra supeeeeer a vítězům ze srdce gratulujeme, ale příště jim svou kůži 
tak lehce nedarujeme.  Za tým Rybníkářů  Monika 
 
Díky všem za velmi přátelskou sportovní atmosféru. Přestože jsme tentokrát vynechali náš oblíbený 
noční zápas, nálada je výborná. Děkujeme divákům za to, že nás přišli podpořit a kantýnskému za 
skvělý nápojový servis. Rohu zdar a Pardubicím zvlášť!!! 
 
 

 KK Zálabák Smiřice C 1661 10:2 1572 KK Josefov B 

 IVAN Filip 489 2:0 380 JAKL Jaroslav 
 OCHOTNÝ Ivan 381 2:0 366 HRYCIK Ladislav 
 CHLEBNÍČEK Roman 412 2:0 402 ZAPADLO Adam 
 HORNYCH Oldřich 379 0:2 424 BALDÍK Michael 
 
rozhodčí: CHLEBNÍČEK Roman 
diváků: 10 
utkání trvalo: 3:30 
První dvojice Filip s Jardou začali zostra a bylo se na co dívat. Přetahovanou v první půlce vyhrál Filip 
lepší dorážkou a výsledek 235/210 dával tušit krásným výkonům. Jardovi se však nedařilo na jedničce a 
Filip se "dětské" dvojce začal vzdalovat mílovými kroky. Nádherných 254 (161/93) znamenalo vítězství a 
celkově 489 poražených kuželek osobní rekord a rekord kuželny domácích. 2:0 a +109 kuželek. Druhá 
dvojice Ivan a nestor kuželkářského sportu Láďa Hrycík hráli vyrovnanou partii. Láďa měl lepší plné a 
Ivan to dohnal v dorážce a porazil Láďu o 15 kuželek. 4:0 +124 kuželek. Třetí dvojice Roman s Adamem 
si také nic nedarovali. Adam vyhrál první půlku o 6 kuželek, ale Roman to na dvojce dokázal zvrátit ve 
svůj prospěch a vyhrát o konečných 10 kuželek v závěrečných hodech. 6:0 +134 kuželek. Dotahováci 
Olda a Michael už neměli téměř o co hrát, ale Oldovi se překvapivě nedařilo najít potřebný klid. První 



 Zpravodaj č.: 11 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

půlku prohrál o 54 kuželek a vybral si tím notný kus smůly za všechny domácí hráče. Na dvojce pak 
dokázal stáhnout pouze 9 kuželek a Michal slavil zasloužené vítězství. 6:2 +89 kuželek. Vynikajícím 
výkonem Filipa a vyrovnanými výkony ostatních hráčů domácí slavili svůj rekord 1661 poražených 
kuželek. Gratulujeme Filipovi k jeho rekordům a všem hráčům za napínavou hru a krásnou podívanou 
pro diváky. (-RCh-) 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 416,6 8 / 8 
 2. SKUTIL Petr Přelouč B 416,3 5 / 5 
 3. HORNYCH Oldřich Smiřice C 416,2 5 / 5 
 4. NOSEK Stanislav Smiřice B 416,1 4 / 6 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 415,8 5 / 6 
 6. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 415,6 4 / 6 
 7. HAMPL David Týniště B 415,4 5 / 5 
 8. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 414,8 5 / 6 
 9. ANDRES Patrik Třebechovice B 414,2 5 / 5 
 10. BALDÍK Michael Josefov B 413,8 4 / 5 
 11. RYNT Josef Třebechovice B 411,6 4 / 5 
 12. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 410,9 5 / 5 
 13. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 408,4 4 / 5 
 14. ZAPADLO Adam Josefov B 408,3 5 / 5 
 15. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 403,9 4 / 5 
 16. PYTÁK Radim Přelouč C 400,9 3 / 3 
 17. HANUŠ Petr Přelouč C 400,0 2 / 3 
 18. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 400,0 5 / 5 
 19. PROKOP Václav Smiřice B 399,9 6 / 6 
 20. HERCÍK Zbyněk Jičín D 398,8 5 / 5 
 21. IVAN Filip Smiřice C 396,8 5 / 5 
 22. VRABEC Roman Smiřice B 395,8 4 / 6 
 23. VESELÝ Oldřich Pardubice C 395,5 5 / 5 
 24. SUCHÝ Jan Rybník C 395,1 5 / 5 
 25. SUCHOMEL Josef Přelouč B 393,4 5 / 5 
 26. JAKL Jaroslav Josefov B 391,6 5 / 5 
 27. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 390,8 4 / 5 
 28. LANGR Miroslav Jičín D 390,5 4 / 5 
 29. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 389,9 4 / 5 
 30. VANĚK Miloslav Pardubice C 389,0 4 / 5 
 31. BŘEZINA Petr Třebechovice B 387,8 4 / 5 
 32. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 387,6 4 / 6 
 33. DRÁBEK Matěj Pardubice D 387,4 4 / 4 
 34. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 383,7 5 / 5 
 35. HEMERKA Jakub V. Mýto C 382,1 4 / 6 
 36. ELIS Libor Přelouč C 381,2 3 / 3 
 37. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 381,2 5 / 5 
 38. NOSEK Martin Solnice B 380,5 6 / 8 
 39. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 377,4 3 / 4 
 40. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 377,4 3 / 3 
 41. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 373,0 5 / 5 
 42. HRYCIK Ladislav Josefov B 372,6 5 / 5 
 43. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 372,1 4 / 4 
 44. REJMAN Zbyněk Týniště B 369,5 4 / 5 
 45. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 364,6 3 / 4 
 46. HERRMAN Jan Rybník C 362,3 4 / 5 
 47. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 356,9 4 / 5 



 Zpravodaj č.: 11 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 48. VLČKOVÁ Klára Týniště B 355,4 4 / 5 
 49. RICHTER Martin Týniště B 354,8 4 / 5 
 50. SAMEK Josef Přelouč C 352,9 2 / 3 
 51. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 3 
 52. HEREL Miroslav V. Mýto C 345,1 5 / 6 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 416,3 3 / 6 
  BLÁHA David Pardubice C 412,0 2 / 5 
  JAKUBE Jan Přelouč B 405,1 3 / 5 
  BULISOVÁ Jana Pardubice C 402,4 2 / 5 
  LELEK Ladislav Josefov B 386,0 1 / 5 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 384,2 2 / 4 
  EHL Jiří Solnice B 383,5 2 / 8 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 383,0 4 / 8 
  TABAK Vladimír Pardubice D 382,0 1 / 4 
  SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 378,3 3 / 5 
  PUSTAJ Milan Rybník C 378,1 3 / 5 
  ŠULC Vladimír Solnice B 376,9 4 / 8 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 376,3 3 / 8 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 375,9 3 / 5 
  TUREK Jiří Pardubice D 375,8 2 / 4 
  JIREŠ Vít Solnice B 372,3 4 / 8 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 8 
  CRLÍK Marek Pardubice C 366,6 3 / 5 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 366,0 2 / 5 
  JANDÍK Karel Josefov B 360,5 2 / 5 
  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 2 / 6 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 357,0 2 / 6 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 354,5 1 / 6 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 353,8 4 / 8 
  PUTICH Jiří Pardubice C 343,0 1 / 5 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 339,0 3 / 5 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 334,3 3 / 6 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

28.11.13 čt 17:00 SKK Jičín D  - TJ Tesla Pardubice C 
29.11.13 pá 17:00 SK Týniště n/O B  - KK Josefov B 
29.11.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - KK Zálabák Smiřice C 
29.11.13 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - SK Solnice B 
29.11.13 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - SKK Třebechovice p/O B 
30.11.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - KK Vysoké Mýto C 

 


